Deca

G1: 02

Parafusos De Fixação Do 
Assento Deca Monte Carlo E 
V.plus! Deca 30 49,98 1.499,40

G2: 03

Cerâmica Eliane Cor Branco 
Piscina - Brilhante - Dimensões: 
20 x 20 cm - Caixa com 1,48 m² Eliana 20 caixas 150,00 3.000,00

Valor total! R$: 8.079,40 Oito mil, setenta e nove reais e quarenta centavos

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO OFERTADO

Marca: Deca
Linha: Vogue Plus
Modelo: AP.50.17
Cor: Branco
Material: Polipropileno (PP)
Tipo de fechamento: Convencional (sem amortecedor)

1. DESCRIÇÃO TÉCNICA

O Assento Vogue Plus AP50 Branco da Deca é a combinação perfeita de elegância e funcionalidade